
Det viktigaste för dig som förälder är att stötta ditt barn, i såväl med- som motgång. För att
kunna göra det på bästa sätt är det viktigt att du tar del av information som kommer från
föreningen och från tränare, svara på kallelser samt läser föreningens policydokument.

Föräldraengagemang        
Göteborgsgymnasterna är en ideell förening som bygger på frivilliga krafter. Vi arrangerar i
regel 2-3 arrangemang per år, vid dessa arrangemang krävs det funktionärer för att de ska
kunna genomföras. Vid tävlingar som föreningen arrangerar är det föräldrar till gymnaster
inom tävlingssektionen som ansvarar för olika funktionärsuppgifter. Att bidra under dessa
arrangemang är en del i att vara med i tävlingssektionen, det kan exempelvis vara att bära
redskap, städa eller stå i café. Många gånger handlar det om att hjälpa till några timmar en
eller två gånger per år. 
  
Tävlingsdeltagande & kostnader
Våra tävlingsgrupper tävlar i regel 1-3 gånger per termin. Blåa tävlingsgrupper tävlar endast
på regional nivå medan röda och lila tävlingsgrupper även tävlar på nationell nivå.
Göteborgsgymnasterna står för alla anmälningsavgifter och andra tävlingsavgifter. Kläder
till tävling betalas delvis av föreningen och delvis av gymnasterna. Föreningen
tillhandahåller och lånar ut tävlingsdräkter medans gymnaster betalar för till exempel tights
till tävlingsdräkt, föreningskläder och eventuellt andra kläder (t.ex. förträningskläder). Även
tillbehör till håruppsättning som t.ex. hårspray, tofsar och hårnålar står gymnaster för. 

Deltagande i rikstävlingar eller tävling på annan ort 
Våra röda & lila tävlingsgrupper (med gymnaster från 13 år och uppåt) ställer även upp i
tävlingar på nationell nivå, så kallade rikstävlingar. Vid deltagande i tävlingar som sker på
annan ort, tillkommer kostnader för resa, boende och mat som gymnasten behöver stå för.
Har gymnasten tackat ja till att följa med på tävlingen är anmälan bindande. Det betyder att
alla kostnader som rör tävlingen belastar gymnasten även om han/hon sedan inte deltar på
tävlingen.

Övrigt
Glöm inte att ladda ned Sportadmin. Förhandsrapportera gärna i Sportadmin om er
gymnast inte kan komma på någon träning. 

Ni hittar mer information som kan vara bra att veta på vår medlemssida.

Att vara tävlingsförälder i 
GF Göteborgsgymnasterna

https://goteborgsgymnasterna.se/policys-for-medlemmar/
https://goteborgsgymnasterna.se/sportadmin/
https://goteborgsgymnasterna.se/medlem/

